

JUDICIAL FORM NO.53

(See Rule 42)

Deposition of Witness

(Chapter XXXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, PERUNDURAI

Calendar		C.C.No.	22/2019
Miscellaneous		C.M.P.No	
Sessions		S T C No.	
Deposition of witness for	P.W.2	Prosecution /Defence / Court	
Name	ராம் பாபு மண்டல்	Caste	
Father's Name	ராகுமான்ஸ்மாண்டல்	Calling	
Village	பெருமாநல்லூர்	Religion	
Taluk	திருப்பூர்	Age	

Accused absent. Petition U/s.317 Cr.P.C., filed and allowed.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the oaths Act 1969(Central Act 44 of 1969) of the day of **Date 16.04.2025.**

முதல் விசாரணை

1) நான் 10 வருடங்களுக்கு மேற்படி முகவரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். என்னுடைய சொந்த ஊர் பீகார் மாநிலம் ஆகும். 14.07.2016 ம் தேதி இரவு 10.50 மணியளவில் சிவன் சர்மா எனக்கு போன் செய்து என் மச்சான் ராஜ் மண்டலுக்கு விபத்து ஏற்பட்டு விட்டதாக கூறினார். பெருந்துறை முருத்துவமனையில் நான் ராஜ் மண்டலை பார்த்த போது அவர் இறந்து போய் இருந்தார். ராஜ் மண்டலுக்கு தலையிலும், காலிலும், கையிலும் அடிபட்டு இருந்தது. விபத்து எவ்வாறு நடந்தது என அ.சா.1 கிஷோரை விசாரித்து தெரிந்து கொண்டேன். கிஷோர் விபத்து சம்பந்தமாக பெருந்துறை காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்திருப்பதாக கூறினார்.

மறுநாள் காலை பெருந்துறை காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளர் பெருந்துறை அரசு முருத்துவமனையில் பிரேத விசாரணை மேற்கொண்டார். நான் உடனிருந்தேன், போலீசார் என்னை விசாரிக்க எனக்கு தெரிந்த விவரங்களை கூறினேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை எனத் தெரிவித்தார்.

மறுவிசாரணை

இல்லை.

Signature of the Witness

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல,
என்னால் தட்டச்சுக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால்
திறந்த நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு,
சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு, சாட்சியால்
சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால்
சாட்சியின் கையெழுத்து / கைரேகை பெறப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,
பெருந்துறை